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Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosääntö; 28 § Sivistyslautakunta päättää 9) varhaiskasvatuksen 
suunnitelmasta, esiopetuksen, perusopetuksen ja lukio-opetuksen opetussuunnitelmista. 

Asia 

Opetushallitus on antanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita sekä maahanmuuttajien 
perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteita koskevat muutos 
määräykset (OPH-92-2026 ja OPH-93-2026) Muutokset tulevat voimaan 1.8.2026. 

Paikallisesti päätettävät lisäopetusta perusopetuksen opetussuunnitelmassa koskevat asiat on 
valmisteltu Keski-Savon kuntien opetussuunnitelmatyöryhmässä ja esitetty liitteessä. 

Paikallista valmistavan opetuksen opetussuunnitelma päivitetään siten, että kappaleeseen 1 
lisätään seuraava teksti:  

”Valmistavan opetuksen lisäopetus on tarkoitettu niille oppilaille, jotka ovat siirtymässä 
valmistavasta opetuksesta perusopetukseen, mutta joilla ei vielä ole riittävää opetuskielen 
kielitaitoa.  

Lisäopetuksen tarve arvioidaan valmistavan opetuksen loppuvaiheessa opettajien yhteistyönä. 
Arviointi kohdistuu opetuskielen peruskielitaitoon ja kielen hallintaan eri oppiaineissa.  

Lisäopetusta voidaan antaa enintään vuoden ajan, ja oppilaan tarve opetukseen arvioidaan 
säännöllisesti. Oppilas etenee vuosiluokkansa tavoitteiden mukaisesti, ja arvioinnissa noudatetaan 
perusopetuksen arviointiperi aatteita. Opetus voidaan päättää, kun oppilas ei enää tarvitse 
lisäopetusta.  

Opetuksen tavoitteena on vahvistaa oppilaan peruskielitaitoa sekä kielen hallintaa eri 
oppiaineissa. Oppilaalle voidaan laatia opintoja varten suunnitelma, jossa määritellään 
lisäopetuksen tavoitteet ja sisällöt. Suunnitelma laaditaan yhteistyössä oppilaan, huoltajan ja 
opettajien kanssa.” 
 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Mika Huovinen 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn perusopetuksen opetussuunnitelman ja päivitetyn 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman sekä liitteen mukaisen täydennyksen otettavaksi 
käyttöön 1.8.2026 alkaen. 

Päätös 

  

 

 


